

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนลาดยางที่ถนน้ำกักเซาะ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกรูด อำเภอภูกามยาว จังหวัดสุราษฎร์ธานี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๙๗,๐๐๐.-บาท (-สามแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ซ่อมแซมท่อระบายน้ำเดิมที่ชำรุด วางท่อระบายน้ำเพิ่มเติม จำนวน ๓ สายทาง ซ่อมแซม
งานเรียงหินใหญ่ขอบไหล่ทางที่ถนน้ำกักเซาะ และเรียงหินขอบไหล่ทางป้องกันการกัดเซาะ จำนวน ๘
สายทาง และซ่อมแซมผิวจราจรจำนวน ๓ สายทาง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ เดือนมีนาคม พ.ศ.๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๙๗,๐๐๐.-บาท
(-สามแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร. ๔) จำนวน ๓ แผ่น
 - ๕.๒ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสรวิชัย ทองนา ตำแหน่ง นิติกรชำนาญการ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายชาญยุทธ สุชีวินเคนวิภา ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน กรรมการ
 - ๖.๓ นายพูลชัย โคกงาม ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลกรูด อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

โครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยางภายในตำบลกรูด หมู่ที่ 1 - 10

ปริมาณงาน ซ่อมแซมท่อระบายน้ำเดิมที่ชำรุด วางท่อระบายน้ำเพิ่มเติม จำนวน 3 สายทางซ่อมแซมงานเรียง

หินใหญ่ขอบไหล่ทางที่ถูกรื้อกัดเซาะ และเรียงหินขอบไหล่ทางป้องกันการกัดเซาะ จำนวน 8 สายทาง

และซ่อมแซมผิวจราจรจำนวน 3 สายทาง (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ทต.กรูดกำหนด)



สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 - 10 ตำบลกรูด อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 รวม ...3... แผ่น ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 21 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

(ราคาวัสดุก่อสร้างของ สนง.พาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี เดือน กุมภาพันธ์ 2560 และราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมถนนลาดยาง	397,000	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (ตัวอักษร) (สามแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)	397,000	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายสรวิชัย ทองนา)(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา
(นายเชิงชาย สมุทรเก่า)
ผู้อำนวยการกองช่าง(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายชาญยุทธ สุชีวินเคนวิภา)(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายพูลชัย โคจาม)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลกรูด อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

โครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยางภายในตำบลกรูด หมู่ที่ 1 - 10

ปริมาณงาน ซ่อมแซมท่อระบายน้ำเดิมที่ชำรุด วางท่อระบายน้ำเพิ่มเติม จำนวน 3 สายทางซ่อมแซมงานเรียงหินใหญ่ขอบไหล่ทางที่ถูกน้ำกัดเซาะ และเรียงหินขอบไหล่ทางป้องกันการกัดเซาะจำนวน 8 สายทางและซ่อมแซมผิวจราจรจำนวน 3 สายทาง(รายละเอียดตามแบบแปลนที่ทศ.กรูดกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1-10 ตำบลกรูด อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 รวม ...3... แสน ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 21 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

(ราคาวัสดุก่อสร้างของ สนง.พาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี เดือน กุมภาพันธ์ 2560 และราคาราน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	296,521.00	1.3624	403,980.21	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		403,980.21	
		คิดเป็นเงินประมาณ (ตามรายการจ่ายขาดเงินสะสม ปีงบประมาณ2560)		397,000.00	
(ตัวอักษร)	สามแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน				

- เฉลี่ยค่าซ่อมถนนลาดยางที่ถูกน้ำกัดเซาะ ประมาณ 397,000.00 บาท/ งาน

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าซ่อมแซมถนนลาดยางภายในตำบลกรูด หมู่ที่ 1 - 10

และให้ยึดถือราคาตามประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสรวิชัย ทองนา)

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายเชิงชาย สมุทรเก่า)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชาญยุทธ สุชีวินเคนวิภา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพูลชัย โคจาม)

สถานที่ หมู่ที่ 1 - 10 ตำบลนุด อําเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์
 ปริมาณงาน ซ่อมแซมถนนลาดยางในพื้นที่หมู่ที่ 1-10 จำนวน 3 สายทางซ่อมแซมงานเรียงกันให้เชื่อมเป็นสายที่จุดบักดีและ
 ใช้งบประมาณ 2560
 ใช้งบประมาณ 2560
 ปริมาณงาน ซ่อมแซมถนนลาดยางในพื้นที่หมู่ที่ 1-10 จำนวน 3 สายทางซ่อมแซมงานเรียงกันให้เชื่อมเป็นสายที่จุดบักดีและ
 ใช้งบประมาณ 2560
 ใช้งบประมาณ 2560
 ปริมาณงาน ซ่อมแซมถนนลาดยางในพื้นที่หมู่ที่ 1-10 จำนวน 3 สายทางซ่อมแซมงานเรียงกันให้เชื่อมเป็นสายที่จุดบักดีและ
 ใช้งบประมาณ 2560
 ใช้งบประมาณ 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ้นเชิง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
1	งานสวนหิน - เมปูทซ์ หมู่ที่ 4	8.00	ท่อน	1,859.82	14,878.56	290.00	2,320.00	17,198.56	
2	งานสวนหิน - ซองบึง หมู่ที่ 8	8.00	ท่อน	1,271.03	10,168.24	241.00	1,928.00	12,096.24	
3	งานสวนหิน - คองนา หมู่ที่ 8	1.00	แท่ง	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	
	พื้นที่ซ่อมแซมถนนลาดยาง	4.00	จุด	135.00	540.00			540.00	
	พื้นที่ซ่อมแซมถนนลาดยาง	10.00	ลบ.ม.	310.00	3,100.00	15.00	150.00	3,250.00	
1	งานสวนหิน - กําสน หมู่ที่ 2	12.00	จุด					0.00	
2	พื้นที่ซ่อมแซม ถนนยาวรวม 12 เมตร	19.00	จุด					0.00	
	พื้นที่ซ่อมแซม ถนนยาวรวม 19 เมตร	76.00	จุด					0.00	
	พื้นที่ซ่อมแซม ถนนยาวรวม 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 19.00 เมตร หรือคิดถนนยาวรวม 76 ตารางเมตร			400.00	30,400.00	30.00	2,280.00	32,680.00	
	ยอดค่าไป							66,264.80	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
 (นายเจริญ สมบูรณ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการ ปริมาณงานชั่วคราว

แบบแต่ที่ - รายการแต่ที่ -

โครงการ ซ่อมแซมถนนสายภายในตำบลกุดหนู่ที่ 1 - 10
 สถานที่ หมู่ที่ 1 - 10 ตำบลกุดหนู่ อำเภอภูเขียว จังหวัดบุรีรัมย์
 ปริมาณงาน ซ่อมแซมถนนเดิมที่ชำรุด วางท่อระบายน้ำเพิ่มเติม จำนวน 3 สายทางซ่อมแซมถนนเดิมที่ชำรุดและ
 เรียงหินขอบไหล่ทางเรียงกันทางทิศตะวันออก จำนวน 8 สายทางและซ่อมแซมผิวจราจร จำนวน 3 สายทางรายละเอียดตามแบบแปลนที่ วด.กุดคำหนาด) เมื่อวันที่ 21 เดือน มีนาคม 2560

(รายการต่อหัวสร้างของ สนง.พาณิชย์จังหวัดบุรีรัมย์ เดือน กุมภาพันธ์ 2560 และราคาน้ำมันดีเซลที่ 0.เมือง 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
	ยอดรวม							66,264.80	
3	ถนนสายใหม่ - ตลอดมัน หมู่ที่ 4 พื้นที่ซ่อมแซม ความยาวรวม 17 เมตร	17.00	จ.ร.บ.						
4	ถนนสายคันไผ่ - แม่โพนธ์ หมู่ที่ 4 พื้นที่ซ่อมแซม ความยาวรวม 102 เมตร	153.00	จ.ร.บ.						
5	ถนนสายศาลา - ซ่งเชียง หมู่ที่ 8 พื้นที่เรียงหิน ความยาวรวม 80 เมตร	120.00	จ.ร.บ.						
6	ถนนสายของขัวญ หมู่ที่ 9 พื้นที่เรียงหิน ความยาวรวม 10 เมตร	10.00	จ.ร.บ.						
7	ถนนสายเขา - ผาพนมวัง หมู่ที่ 9 พื้นที่เรียงหิน ความยาวรวม 30 เมตร	45.00	จ.ร.บ.						
8	ถนนสายเจริญดีธรรม - ท่าอุเทน หมู่ที่ 10 พื้นที่ซ่อมแซม ความยาวรวม 10 เมตร	30.00	จ.ร.บ.			100.00	40,600.00	40,600.00	
	- พื้นที่ซ่อมแซมและเรียงหินใหญ่ ความยาวรวม 280 เมตร	406.00	จ.ร.บ.			8,370.00	8,775.00	8,775.00	
	- ฝักริดเรียงหินพื้นทาง (ถนน.ม.หอย) บรรทุกด้วยรถ 6 ล้อ	27.00	ถนน.ม.	310.00	8,370.00			48,800.00	
	- ฝักริดใหญ่ (บรรทุกด้วยรถ 6 ล้อ)	122.00	ถนน.ม.	400.00	48,800.00			164,439.80	
	ยอดรวมไป								

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
 (นายจรูญ ฤทธิ์กล้า)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมยอด
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	
	ปูซีเมนต์ผสม	136.00	กก	135.00	18,360.00			18,360.00
	ทรายหยาบ	24.00	ลบ.ม.	380.00	9,120.00			9,120.00
	งานซ่อมแซมผิวจราจร							
1	ถนนสายเท้าเพียง - กั้นสน หมู่ที่ 2 พื้นที่ซ่อมแซมขนาดความกว้าง 5.00 เมตร ความยาวรวม 60 เมตร	300.00	ตร.ม.					
2	ถนนสายดินโหล - แม่ไม้ หมู่ที่ 4 พื้นที่ซ่อมแซมขนาดความกว้าง 5.00 เมตร ความยาวรวม 22 เมตร	110.00	ตร.ม.					
3	ถนนสายโตน - คดงัน หมู่ที่ 4 พื้นที่ซ่อมแซมขนาดความกว้าง 2.50 เมตร ความยาวรวม 8 เมตร	20.00	ตร.ม.					
	- พื้นที่ซ่อมแซมผิวจราจร ความยาวรวม 90 เมตร	430.00	ตร.ม.					
	- หินลูกกลมพื้นทาง (ลบ.ม.หยาบ) บรรจุด้วยรถ 6 ล้อ	43.00	ลบ.ม.	310.00	13,330.00	15.00	645.00	13,975.00
	งาน โพรมโค้ด (prime Coat)	430.00	ตร.ม.	18.95	8,148.50	6.48	2,786.40	10,934.90
	งานผิวจราจรเบสที่คอกบกริด (Asphaltic Concrete)หนา 0.04 เมตร (prime prime Coat)	430.00	ตร.ม.	168.04	72,257.20	12.07	5,190.10	77,447.30
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์							
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ชั่วคราว)	1.00	ป้าย					
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	1,744.00	1,744.00	500.00	500.00	2,244.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							
	หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการภายใน 45 วัน							296,571.00

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
(นายเชิงชาย สมทรัพย์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

